
 

 

 

 

 

 

Toruń, dnia 30-08-2024 r. 

Nr sprawy: W.Sz.Z.: TZ – 280-65/24 

 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości powyżej 221.000 EURO  

na dzierżawę urządzeń drukujących wraz z kompleksową obsługą serwisową 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu działając na podstawie  

art. 239 ust. 1 i art. 253 ust. 1 ustawy Pzp (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w wyżej 

wymienionym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

 
Konica Minolta Bussines Solutions Polska Sp. z o. o. 
ul. Krakowiaków 44, 02-255 Warszawa  
Cena – 1 226 815,90 zł  brutto 
Czas  dostawy i instalacji urządzeń - 3 dni robocze 
 
Uzasadnienie wyboru: Komisja dokonała wyboru oferty najkorzystniejszej w oparciu o kryteria 

określone w SWZ. 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w dniu 10-09-2024r. 

 
Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta Wykonawcy we wskazanym terminie celem 

podpisania umowy. 

 
Szczegółowa informacja o punktacji uzyskanej przez oferty w ramach ocenianych kryteriów: 

 

Przedmiot 
zamówienia 

 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena zł 

Liczba 
punktów  

w kryterium 
cena 

Czas 
dostawy i 
instalacji 
urzadzeń 

Liczba pkt. w 
kryterium 

termin 
dostawy i 
instalacji 
urządzeń 

 
 

RAZEM 

Dzierżawa urządzeń 
drukujących wraz 
kompleksową 
obsługą serwisową 

 
 

1 

Konica Minolta  
Bussines Solutions Polska Sp. z o. o. 
ul. Krakowiaków 44 
02-255 Warszawa 

 
 

1 226 815,90 zł 
80 pkt 

 
3 dni  

robocze 
 

20 pkt 
 

100 pkt 

 
2 

ARCUS S.A. 
ul. Kolejowa 5/7 
01-214 Warszawa 

 
 
1 790 065,74 zł 
 

54,83 pkt 

 
3 dni 

robocze 
 

20 pkt 
 

74,83 pkt 

 
3 

DKS Sp. z o.o. 
ul. Energetyczna 15 
80-180 Kowale 

 
1 383 823,80 zł 70,92 pkt 

 
5 dni 

roboczych 
12 pkt 82,92 pkt 



 
4 

CONTEXT Sp. z o. o. 
ul. Równinna 13 
87-100 Toruń 

 
1 267 545,13 zł 77,43 pkt 

 
3 dni 

robocze 
20 pkt 97,43 pkt 

 
5 

Print Flow Solutions M. Sianos Sp. k. 
pl. Konstytucji 5 lok. 19,  
00-657 Warszawa 

 
1 712 061,60 zł 57,33 pkt 

 
11 dni 

roboczych 
5,45 pkt 62,78 pkt 

 

 

Z poważaniem 

 


